

esempio: Comune di ...
esempio: Provincia di ...

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO:

COMMITTENTE:

Data, 10/12/2018

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 C01003.a	Fresatura a freddo di strati di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso o pietrischetto mediante idonea macchina fresatrice. Sono compresi: la rimozione del materiale fr ... piano viabile. È inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito: per spessori di fresatura fino a cm 5	5,00	6,50	5,000	5,000	812,50		
	SOMMANO m²xcm					812,50	0,57	463,13
2 C01050.b	Conglomerato bituminoso (tappetino) ottenuto con graniglie e pietrischi silicei della I cat. prevista dalle norme C.N.R., confezionato a caldo con idonei impianti, con bitume di pr ... la superficie viabile. È inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito: per marciapiedi sopraelevati.	5,00	6,50	5,000	14,000	2'275,00		
	SOMMANO m²xcm					2'275,00	3,30	7'507,50
3 C01213	Verniciatura a due mani con pittura bianca in resina all'acqua sui cigli delle carreggiate, dei marciapiedi, delle isole, per dare perfettamente bianca ed omogenea la superficie verniciata. È compreso quanto occorre per dare il lavoro finito.	5,00	6,50	5,000		162,50		
	SOMMANO m²					162,50	4,11	667,88
4 C01175.a	Disco in lamiera di alluminio dello spessore di mm 25/10, fornito e posto in opera, costruito e lavorato come da capitolato, in pellicola rifrangente ad alta intensità luminosa - C ... pezzo unico", a microsferi incorporate. È compreso quanto occorre per dare il segnale completo in opera: diametro cm 60.					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	72,00	720,00
5 C01181.a	Pannelli di curva in lamiera di ferro dello spessore di mm 10/10, forniti e posti in opera, costruiti e lavorati come da capitolato, fasce bianche in pellicola rifrangente a normal ... pellicola plastica opaca. È inoltre compreso quanto occorre per dare i pannelli completi in opera. dimensioni cm 60x60. passaggi pedonali					20,00		
	SOMMANO cad					20,00	35,90	718,00
6 C01172.a	Triangolo in lamiera di alluminio dello spessore di mm 25/10, fornito e posto in opera, costruito e lavorato come da capitolato, con pellicola rifrangente ad alta intensità luminos ... a "pezzo unico", a microsferi incorporate. È compreso quanto occorre per dare il segnale completo in opera. lato cm 60. preavviso pedonale					10,00		
	SOMMANO cad					10,00	39,30	393,00
7 C01186.a	Sostegni tubolari in ferro, zincati a caldo, antirotazione, forniti e posti in opera, del diametro di mm 60. È compreso quanto occorre per dare i sostegni completi in opera. altezza m 3,30					20,00		
	SOMMANO cad					20,00	27,90	558,00
	A R I P O R T A R E							11'027,51

COMMITTENTE:

[illegible]